

Dodatek č. 2

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 1677	
se sídlem	Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
IČO	455 37 151
DIČ	CZ45537151
zastoupený	Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2017 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „**Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební práce**“, evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-012325, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění všech dodatků dále souhrnně jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).
2. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 2–3, 5, 7–13, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se neopovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 6 zákona. Změnovým listem č. 13 dochází k nápravě nesprávného výpočtu hodnoty víceprací dle změnového listu č. 1, který byl předmětem dodatku č. 1.
3. Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 4 a 6, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále také jako „zákon“). Změny závazků se neopovažují za podstatné z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona.
4. Ke změně termínu realizace plnění nedochází.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovými listy, které tvoří přílohy tohoto dodatku.
2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo	6.169.215,54
---	---------------------

<i>Hodnota víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>1.053.206,28</i>
<i>Hodnota méněprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>327.510,44</i>
<i>Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>6.894.911,38</i>
<i>Hodnota víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH</i>	<i>783.982,51</i>
<i>Hodnota méněprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH</i>	<i>175.763,54</i>
<i>Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH</i>	<i>7.503.130,35</i>
<i>DPH ve výši 21 % v Kč samostatně</i>	<i>1.575.657,37</i>
<i>Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH</i>	<i>9.078.787,72</i>

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
6. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2018 ze dne 23. 1. 2017.

Za objednatele

v Hradci Králové dne

V Hradci Králové dne

.....

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman

Královéhradecký kraj

.....

Ing. Pavel Valc

jednatel společnosti



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	2
Název projektu:	"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Ruční dílna 2.123			
Popis a zdůvodnění změny: V místnosti 2.123 (ruční dílna) bude nutné vybourat i degradovanou mistrovnu včetně skladby pod ní. Následně se bude realizovat o to víc podsypu, mazanin, izolací a nátěrů.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH: 59 291,47 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH: 59 291,47 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: místnosti		
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>			
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Za autorský dozor:	Za TD stavebníka:		
Datum:	Datum:		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - ruční dílna 2.123

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Cenová úroveň: 02_2018

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	SoD	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5.601	747.01		4,184.00
			"2.123 Ruční dílna" 60,568*(0,21-0,15)		3.634			
			"2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375*0,21		1.967			
			Součet		5.601			
2	R	13090110R	Příplatek za příměsí cihel a stavební suti ve vykopávkách	m2	69.934	200.00		13,986.80
			"2.123 Ruční dílna" 60,568		60.568			
			"2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375		9.366			
			Součet		69.934			
3	SoD	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5.601	124.59		697.83
			"2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375*0,21		1.967			
			"2.123 Ruční dílna" 60,568*0,06 "21cm - 15 cm"		3.634			
			Součet		5.601			
4	SoD	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5.601	96.79		542.12
5	SoD	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	5.601	95.52		535.01
6	SoD	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5.601	240.52		1,347.15
7	SoD	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28.005	18.54		519.21
			5,601*5 "Přepočtené koeficientem množství"		28.005			
8	SoD	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5.601	15.58		87.26
9	SoD	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10.082	180.00		1,814.76
			5,601*1,8		10.082			

2

Zakládání

10	SoD	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1.405	1,174.46		1,650.12
			PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.1.2, D.1.12					
			Skladba P11NK					
			"2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375*0,15		1.405			
11	SoD	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0.468	3,618.62		1,693.51
			PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.1.2, D.1.12					
			Skladba P11NK - podkladní beton					
			"2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375*0,05		0.468			
			Součet		0.468			

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12	SoD	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0.843	3,680.36		3,102.54
			PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.1.2, D.1.12					
			Skladba P11NK - hlazená mazanina s kari sítí					
			"2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375*0,09		0.843			
			Součet		0.843			
13	SoD	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0.843	372.96		314.41
			Mazanina		0.843			
14	SoD	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0.843	113.27		95.49
15	SoD	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0.248	33,468.28		8,300.13
			-6,161*3,03/1000*1,15		-0.021			
			7,1*3,033*1,15/1000 "WC 1.123 , KARI 6/150/150"		0.025			
			60,57*3,033*1,15/1000 "dílna 2.123		0.211			
			(2,775*3,375)*3,033*1,15/1000 "dílna 2.123-mistrovna		0.033			
			Součet		0.248			

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - ruční dílna 2.123

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Cenová úroveň: 02_2018

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
16	SoD	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.8.1, D.1.12 "2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375*0,09 Součet	m3	0.843	2,264.61		1,909.07
997 Přesun sutě								
17	SoD	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1.892	188.26		356.19
18	SoD	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,892*14 "Přepočtené koeficientem množství"	t	26.488	11.97		317.06
19	SoD	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	1.892	517.74		979.56
20	SoD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1.892	180.00		340.56
998 Přesun hmot								
21	SoD	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6.254	400.18		2,502.73
PSV Práce a dodávky PSV								
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
22	SoD	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.1.2, D.1.12 Skladba P11NK "2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375 Izol_vod Součet	m2	9.366	17.60		164.84
23	SoD	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 9,366*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"	t	0.003	48,400.00		145.20
24	SoD	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné D.8.1 "2.123 Ruční dílna-mistrovna" 2,775*3,375 Součet	m2	9.366	11.10		103.96
25	SoD	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.1.2, D.1.12 Skladba P11NK - 2x asfaltový pás Izol_vod*2	m2	18.732	88.00		1,648.42
26	SoD	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4mm 18,732*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	21.542	119.90		2,582.89
27	SoD	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	46.453	3.05		141.68
783 Dokončovací práce - nátěry								
28	SoD	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru "2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375	m2	9.366	8.80		82.42
29	SoD	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah "2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375	m2	9.366	96.57		904.47
30	SoD	R78301 P11NK	Krycí epoxidový nátěr betonové podlahy - protiskluzný "2.123 Ruční dílna - mistrovna" 2,775*3,375	m2	9.366	880.00		8,242.08

Celkem

59,291.47



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	3
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Schodiště a věnec			
Popis a zdůvodnění změny: Po vybourání stávajícího dřevěného schodiště bylo zjištěno, že bude potřeba realizovat betonovou desku schodiště (ne pouze schody), podepřít tuto desku kvůli klenbě včetně dilatace EPS a pro desku vysekat rýhy ve zdi. Následně se zapraví omítka kolem schodů a přeštukuje. Na protipožární stěně v podkroví bude nutné udělat roznášecí betonový věnec.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH: 23 331,05 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH: 23 331,05 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: místnosti		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Za autorský dozor:	Za TD stavebníka:		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Datum:

Datum:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: VCP - schodiště + věnec

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1
Cenová úroveň: 02_2018
Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 Vodorovné konstrukce

1	0.8816	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 (4,291*2)*0,3*0,1	m3	0.257	2,980.00	2,627.17	675.18
2	0.8816	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (4,291+4,291+0,3)*2*0,15	m2	2.665	285.00	251.26	669.60
3	0.8816	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2.665	65.60	57.83	154.12
4	0.8816	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0.030	38,700.00	34,117.92	1,023.54
5	SoD	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 schodišťová deska 4,3*1,95*0,12	m3	1.006	3,836.74		3,859.76
6	SoD	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (1,95*4,3)*4,44*1,15/1000 "schodiště , KARI 6/100/100"	t	0.043	33,468.28		1,439.14

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7	0.8816	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm 3,035*3,25*2	m2	19.728	164.00	144.58	2,852.32
8	SoD	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (14*0,25+14*0,185)*2 "styk schodiště se stěnami	m	12.180	250.10		3,046.22

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

9	0.8816	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm 4,3*2	m	8.600	234.00	206.29	1,774.13
10	0.8816	975063131	Podchycení schodů a podest oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2 4,3*1,65	m2	7.095	693.00	610.95	4,334.68

997 Přesun sutě

11	SoD	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0.344	188.26		64.76
12	SoD	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0.344	11.97		4.12
13	SoD	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0.344	517.74		178.10
14	SoD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0.344	180.00		61.92

998 Přesun hmot

15	SoD	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3.416	400.18		1,367.01
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--	----------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

16	0.8816	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 4,3*1,95*2	m2	16.770	29.20	25.74	431.71
17	0.8816	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm lambda=0,035 [W / m K]	m2	9.224	44.70	39.41	363.49
18	0.8816	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový (0,83*0,08/2)*4,3*2 "vyrovnání křivosti klenby	m3	0.286	4,090.00	3,605.74	1,031.24

Celkem 23,331.05



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	4
Název projektu:	"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Slaboproudé elektroinstalace – lišty, žlaby			
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku uživatele (školy) bylo rozhodnuto, že slaboproudé elektroinstalace povedou v lištách, nikoli žlabech.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
-9 278,40	42 733,44 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
33 455,04 Kč	místnosti		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Za autorský dozor:	Za TD stavebníka:		
Datum:	Datum:		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - Slaboproudé elektroinstalace - lišty, žlaby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Cenová úroveň: 02_2018

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

D1 Elektromontáže -9,278.40

1	SoD	14	ŽLABOVÁNÍ VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ, VRCHNÍHO VÍKA A VÝVODEK, PRO KABELY	m	-40.000	231.96		-9,278.40
---	-----	----	--	---	---------	--------	--	-----------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2,359.16

2	0.8816	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	12.000	168.00	148.11	1,777.31
3	0.8816	972012211	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných střepech tl přes 120 mm pl 0,09 m2	kus	6.000	110.00	96.98	581.86

PSV Práce a dodávky PSV

743 Elektromontáže - hrubá montáž 31,783.97

4	0.8816	743112213	Montáž trubka plastová ohebná D 16 mm uložená volně	m	100.000	18.80	16.57	1,657.41
5	0.8816	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	100.000	12.30	10.84	1,084.37

EAN 8595057603707

"3.np"100

100.000

6	0.8816	743312120	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 40 mm s víčkem	m	240.000	61.90	54.57	13,097.05
7	0.8816	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20	m	40.000	31.30	27.59	1,103.76

"1.np"30

30.000

"2np" 10

10.000

Součet

40.000

8	0.8816	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	180.000	50.50	44.52	8,013.74
---	--------	----------	--	---	---------	-------	-------	----------

"1np" 70

70.000

"2.np" 100

100.000

"3.np" 10

10.000

Součet

180.000

9	0.8816	743312150	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 120 mm s víčkem	m	22.000	72.90	64.27	1,413.91
10	0.8816	34572002	kanál vodičový ohebný, délka 500 mm, průměr 30 mm	m	22.000	178.00	156.92	3,452.35

"2.np - EKD 100X40_Elektroinstalační kanál" 14

14.000

"3.np - EKD 100X40_Elektroinstalační kanál" 8

8.000

Součet

22.000

11	0.8816	743412510	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá 2789,LK80/1	kus	27.000	58.00	51.13	1,380.59
12	0.8816	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	27.000	24.40	21.51	580.80

"3.np - LK 80X28 T_Krabice přístrojová" 27

27.000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 8,590.31

13	0.8816	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	24.000	406.00	357.93	8,590.31
----	--------	---------	---	-----	--------	--------	--------	----------

24 "PPV z montáží - výška nad 2,5m, podružný a upevňovací materiál"

24.000

Celkem 33,455.04



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	5
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Oprava ÚT			
Popis a zdůvodnění změny: Aby mohly být opraveny podlahy dle změnového listu č.1, bylo nutné demontovat, opravit a zpětně namontovat stávající radiátory včetně nových držáků, potrubí a armatur.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
		43 490,97 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
43 490,97 Kč		místnosti	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za TD stavebníka:	
Datum:		Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: SUPŠ HNN

Část: VCP - UT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

1	SoD	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	7.000	218.40		1,528.80
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--	----------

733

Ústřední vytápění - potrubí

2	0.8816	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	7.000	320.00	282.11	1,974.78
3	0.8816	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	15.000	362.00	319.14	4,787.09
4	0.8816	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	12.000	418.00	368.51	4,422.11
5	0.8816	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	8.000	164.00	144.58	1,156.66
6	SoD	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0.020	3,900.00		78.00
7	SoD	998733193	Příplatek k přesunu hmot 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0.020	1,300.00		26.00

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

734

Ústřední vytápění - armatury

8	0.8816	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	8.000	178.00	156.92	1,255.40
9	0.8816	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2.000	222.00	195.72	391.43
10	0.8816	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2.000	323.00	284.76	569.51
11	SoD	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0.003	3,900.00		11.70
12	SoD	998734193	Příplatek k přesunu hmot 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0.003	1,300.00		3.90

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

13	R	7351523R	Zpětná montáž radiátoru včetně armatur a dodávky držáků radiátorů Z-U556 a Z-U554	kus	12.000	1,157.00		13,884.00
14	SoD	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0.683	2,600.00		1,775.80
15	SoD	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	0.683	1,300.00		887.90

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

16	0.8816	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	30.000	406.00	357.93	10,737.89
----	--------	---------	---	-----	--------	--------	--------	-----------

URS 02_2018

30 "demontrace, vypustění, upevnění potrubí, D+M objímek, varný nátrubek, přechody, dvouobjímky,

30.000

Celkem

43,490.97



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	6
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Změna nášlapné vrstvy podlahy, SDK			
Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku uživatele (škola) bude v místnosti č. 1.112 ponechána stávající dlažba a nebude zde položeno PVC. Navíc zde bude realizována SDK příčka, opravena keramická dlažba a dolepeny keramické soklíky. Na WC a v kabinetu sousedící s chodbou 3.206 bude proveden SDK kastlík tak, aby zakryl odpadní potrubí.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
28 868,84		21 393,01 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-7 475,83 Kč		místnosti	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za TD stavebníka:	
Datum:		Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - změna nášlapné vrstvy podlahy v m.č.1.112, SDK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

763

Konstrukce suché výstavby

12,280.31

1	0.8816	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	4.000	674.00	594.20	2,376.79
2	0.8816	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	1.600	291.00	256.55	410.47
3	SoD	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	8.000	13.20		105.60
4	0.8816	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4.000	60.90	53.69	214.76
5	0.8816	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	4.000	67.00	59.07	236.27
6	0.8816	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	2.860	64.20	56.60	161.87
			1,3*2,2		2.860			
7	R	7631645R	D+M SDK kastlík na WC a v kabinetu	m2	6.700	1,235.00		8,274.50
8	SoD	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	125.009	4.00		500.04

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

771

Podlahy z dlaždic

8,866.30

9	0.8816	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	13.500	78.20	68.94	930.71
			3+1,6+1,4+1,6+2,2+2,5 "sokl v m.č. 1.112		12.300			
			1,2 "vstupní dveře		1.200			
			Součet		13.500			
10	SoD	597613120	sokl 30 x 8 x 0,8 cm	kus	49.500	46.20		2,286.90
			12,3/0,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		45.100			
			1,2/0,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství, vstupní dveře		4.400			
			Součet		49.500			
11	0.8816	771573913	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných lepených do 12 ks/m2	kus	53.000	53.00	46.72	2,476.41
			5+8+18+6+2+6 "m.č.1.112, 1.110, 1.109		45.000			
			8 "vstupní dveře 1.105		8.000			
			Součet		53.000			
12	SoD	R59700.	dlaždice keramické 300x300	m2	5.011	220.00		1,102.42
			(37/9)*1,1		4.522			
			(8/9)/2*1,1		0.489			
			Součet		5.011			
13	SoD	R59700	dlaždice keramické 300x300	m2	-7.805	220.00		-1,717.10
			"1.123 WC, sprcha inv." -7,095*1,1		-7.805			
14	0.8816	59761434	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	8.305	459.00	404.65	3,360.65
			7,095*1,1 "dlažba do m.č. 1.123, protisluznost R11b		7.805			
			0,5 "vstupní dveře		0.500			
			Součet		8.305			
15	SoD	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	93.489	4.56		426.31

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

776

Podlahy povlakové

-28,868.84

16	SoD	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-53.560	16.50		-883.74
			PVC		-53.560			
17	SoD	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-53.560	137.50		-7,364.50
			PD: D.1.1 Technická zpráva; výkresy: D.1.2, D.1.3, D.1.4, D.1.12					
			1NP Skladba P12NK					
			"1.112 Šatna Žáci" -53,56		-53.560			
			Součet		-53.560			
18	SoD	R28401	Podlahoviny z PVC	m2	-53.560	385.00		-20,620.60

784

Dokončovací práce - malby a tapety

246.40

19	SoD	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8.000	30.80		246.40
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	--	--------

Celkem

-7,475.83



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	7
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Klempířské práce			
Popis a zdůvodnění změny: Aby bylo možné realizovat klempířské konstrukce dle smluvního rozpočtu, je nutné provést demontáže TR plechů, podkladního plechu, sněhových rozrážeců, podokapního žlabu, nástřešního žlabu a svodů. Po doplnění střešní latě, zabetnění několika míst prkny a doplnění podkladního plechu dojde ke zkrácení (řezání) TR plechu a jeho zpětné montáži na střechu.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
		143 797,80 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
143 797,80 Kč		místnosti	
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za TD stavebníka:	
Datum:		Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - klempířské práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Cenová úroveň: 02_2018

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konstrukce tesařské

26,720.36

1	0.8816	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0.204	6,580.00	5,800.93	1,183.39
			0,04*0,06*85		0.204			
2	R	76234291R	Doplnění (montáž) latě 4x6 cm do stávající střechy	m	85.000	165.00		14,025.00
3	0.8816	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivé do 4 m2	m2	30.000	402.00	354.40	10,632.10
4	0.8816	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0.204	1,050.00	925.68	188.84
5		998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	276.415	2.50		691.04

764

Konstrukce klempířské

62,756.46

6	0.8816	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	127.900	33.70	29.71	3,799.90
7	0.8816	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	170.000	46.40	40.91	6,954.06
8	0.8816	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	42.750	63.10	55.63	2,378.14
9	0.8816	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	127.900	174.00	153.40	19,619.66
10	0.8816	764004861	Demontáž svodu do suti	m	84.500	49.10	43.29	3,657.71
11	0.8816	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	127.900	209.00	184.25	23,566.14
12	0.8816	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	1.800	396.00	349.11	628.40
13	0.8816	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	1.000	98.90	87.19	87.19
14	SoD	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	688.421	3.00		2,065.26

767

Konstrukce zámečnické

54,320.98

15	0.8816	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	127.900	238.00	209.82	26,836.08
16	0.8816	767392802	Demontáž krytin střeš z plechů šroubovaných	m2	127.900	85.10	75.02	9,595.59
17	0.8816	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	895.300	20.40	17.98	16,101.65
			127,9*7 "řezání stávajícího TR..127,9 m2 ... 7kg/m2 TR"		895.300			
18	SoD	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	595.886	3.00		1,787.66

Celkem

143,797.80



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	8
Název projektu:	"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Rozměr vstupních dveří			
Popis a zdůvodnění změny: Podle projektové dokumentace měly být realizovány vstupní plastové dveře o rozměru rámu 1200x2400 mm. Po vybourání původních dveří byl zjištěno, že stávající otvor neumožňuje osazení takto širokých dveří, a proto budou dodány a osazeny dveře šířky rámu 1090 mm. Dojde ke změně členění dveří na základě požadavku uživatele (škola). Namísto šesti prosklených čtverečků budou dveře v horní polovině prosklené (rozdělené svislým sloupkem) a dolní polovina dveří bude „plná“ PUR deska. Dveře D04 musí mít navíc provedení do vlhka klima 3. Dveře D05 budou mít místo bezpečnostního kování WC kování, nebudou protipožární (Pbř nevyžaduje), avšak budou s úpravou klima 3 (nikoli pouze klima 2). Bude osazen samozavírač na vstupní dveře z ulice Brněnská.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
57 415,50 Kč	64 007,10 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
6 591,60 Kč	místnosti		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Za autorský dozor:	Za TD stavebníka:		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Datum:

Datum:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - vstupní plastové dveře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Cenová úroveň: 02_2018

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

6,591.60

766

Konstrukce truhlářské

6,591.60

1	R	766649R	D+M samozavírače se zpožděním kvůli invalidům, vč. dopravy	kus	1.000	6,591.60	6,591.60
2	SoD	R76601	D+M jednokřídlých plastových vstupních dveří D01 vč.rámu a kování - spec. dle výpisu dveří D.1.8.1.1	kus	-1.000	24,991.50	-24,991.50
3	R	R76601.	D+M jednokřídlých plastových vstupních dveří D01 vč.rámu a kování - spec. dle revize 3 k PD	kus	1.000	24,500.00	24,500.00

1 "šířka rámu dveří 1090 mm, navíc madlo na vnitřní straně dveří"

1.000

4	SoD	R76604	D+M jednokřídlé dřevěné protipožární dveře D04 vč. kování a zárubně spec. dle výpisu dveří D.1.8.1.1	kus	-1.000	18,168.00	-18,168.00
5	R	R76604.	D+M jednokřídlé dřevěné protipožární dveře D04 vč. kování a zárubně spec. dle revize 3 k PD	kus	1.000	18,815.50	18,815.50

1"navíc úprava do vlhka - klima3"

1.000

6	SoD	R76604a	D+M jednokřídlé dřevěné dveře D05 vč. kování a zárubně spec. dle výpisu dveří D.1.8.1.1	kus	-1.000	14,256.00	-14,256.00
7	R	R76604a.	D+M jednokřídlé dřevěné dveře D05 vč. kování a zárubně spec. dle revize 3 k PD	kus	1.000	14,100.00	14,100.00

1"ne bezpečnostní kování, ale WC kování..nikoli protipožární, avšak s úpravou do vlhka klima3"

1.000

Celkem

6,591.60



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	9
Název projektu:	"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Stěrky pod PVC a přechodové lišty			
Popis a zdůvodnění změny: Aby bylo možné lepit PVC, bude nutné vystěrkovat podklad. Budou osazeny přechodové lišty.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
		92 842,75 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
92 842,75 Kč		místnosti	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za TD stavebníka:	
Datum:		Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: VCP - stěrky pod PVC

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1
Cenová úroveň: 02_2018
Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

776 Podlahy povlakové

1	SoD	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	585.700	148.50		86,976.45
			1065,19-479,49		585.700			
			Součet		585.700			
2	0.8816	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	12.110	78.00	68.76	832.74
			0,9*6		5.400			
			0,8*3		2.400			
			1,23+1,45+1,63		4.310			
			Součet		12.110			
3	0.8816	55343115	profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, javor, třešeň	m	14.823	211.00	186.02	2,757.34
			12,11*1,2		14.532			
4	SoD	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	910.487	2.50		2,276.22

Celkem 92,842.75



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	10
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27. 7. 2018		
Předmět změny: Ostění oken a betonování parapetů			
Popis a zdůvodnění změny: Ostění oken je nutné vyrovnat a přeštukovat. Po demontáži původních parapetů bylo zjištěno, že je nutné vyrovnat povrch betonovým potěrem. V místnosti č. 1.207 a 1.205 se nebude realizovat vyrovnávací potěr.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH: 60 109,30 Kč		Cena víceprací bez DPH: 62 136,51 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 2 027,21 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla: místnosti	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele: Datum:		Za zhotovitele: Datum:	
Za autorský dozor: Datum:		Za TD stavebníka: Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - omítky ostění, nadpraží, štuky, betonování parapetů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	0.8816	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží (1,8*2+1,2)*0,3*30 "špalety u poloviny oken	m2	43.200	548.00	483.12	20,870.65
					43.200			
2	0.8816	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm (1,8*2+1,2)*0,45*60 "špalety oken 1,2*0,2*60 "pruh pod parapetem <i>Součet</i>	m2	144.000 129.600 14.400 144.000	164.00	144.58	20,819.87
3	0.8816	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou (1,8*1,2)*60 "okna	m2	129.600 129.600	35.20	31.03	4,021.79
4	0.8816	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu 1,2*0,45*60 "parapety	m2	32.400 32.400	575.00	506.92	16,424.21
5	SoD	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-118.880	505.63		-60,109.30

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

Celkem

2,027.21



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	11
Název projektu:	"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici" CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7. 2018		
Předmět změny: Dodatečná ocelová vaznice-doplnění krovu, odvětrání WC invalida			
Popis a zdůvodnění změny: Bylo zjištěno, že stávající krov je v místnosti 2.304 staticky nevyhovující. Proto bude krov doplněn o ocelový nosník včetně sloupků. V místnosti WC invalida bude nutné udělat odvětrání, resp. dva průrazy stěnami, osadit ventilační trubky a opravit omítku. Investor stavby požaduje neprovádět zhotovení a montáž stálé informační tabule (pamětní desky).			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
5 000 Kč	23 570,70 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:		
18 570,70 Kč	místnosti		
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Za autorský dozor:	Za TD stavebníka:		
Datum:	Datum:		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - krov

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Cenová úroveň: 02_2018

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	0.8816	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4.000	199.00	175.44	701.75
---	--------	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--------

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

2	0.8816	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod. s jejich dodáním	kus	3.000	68.40	60.30	180.90
3	0.8816	42975101	objímka kruhového závěsu potrubí s pryží D 125mm	kus	3.000	42.90	37.82	113.46
4	0.8816	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1.000	66.40	58.54	58.54
5	0.8816	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1.000	230.00	202.77	202.77

PSV

Práce a dodávky PSV

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6	0.8816	721174064	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 125	m	5.500	368.00	324.43	1,784.36
---	--------	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------

762

Konstrukce tesařské

7	0.8816	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	20.000	39.30	34.65	692.94
4*5 "4m, 5 ks					20.000			
8	0.8816	762331921	Výřezání částí střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	3.000	148.00	130.48	391.43

767

Konstrukce zámečnické

9	0.8816	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	30.000	83.50	73.61	2,208.41
30 " sloupky propojující krov s OK					30.000			
10	0.8816	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0.032	22,500.00	19,836.00	634.75
Hmotnost: 10,60 kg/m								
30*1,08/1000					0.032			
11	SoD	R76702	Úprava stávajícího krovu ocelovými profily (posílení stávajícího konstrukčního řešení) vč. podepření a statického zajištění konstrukce	kg	163.200	74.80		12,207.36
2x UPE 160								
2*4,8*17					163.200			
Součet					163.200			
12	SoD	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	154.324	3.00		462.97

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

13	0.8816	HZS4132	Hodinová zúčtovací sazba jeřábík specialista	hod	13.000	343.00	302.39	3,931.05
13 "použití jeřábu, jeho doprava na stavbu a zpět					13.000			

VRN9

Ostatní náklady

14	SoD	091002000b	Zhotovení a montáž stálé informační tabule pro venkovní prostředí (pamětní desky), (minimální rozměry 300 x 400 mm)	kus	-1.000	5,000.00		-5,000.00
----	-----	------------	---	-----	--------	----------	--	-----------

Celkem

18,570.70



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	12
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	27.7.2018		
Předmět změny: Úpravy výtahové šachty, otvorů pro výtahové dveře, SDK			
Popis a zdůvodnění změny: Bylo zjištěno, že stávající výtahová šachta nevyhoví požadavkům revizního technika a musí být upravena. Jedná se zejména o zvýšení otvorů pro výtahové dveře (vybourání kcí, nové překlady, přizdění ostění, omítky..), opravy omítek v šachtě a výmalba tak, aby celý prostor šachty byl bezprašný. Pod lavičky se budou realizovat betonové elementy kvůli jejich stabilitě a možnosti přikotvení. Lapače střešních splavenin není kam napojit, proto se do stávajících dešťových svodů nebude zasahovat. I vzhledem k úpravám krovu dochází k navýšení v množství tepelných izolací a sádrokartonových konstrukcí.			
Přílohy změnového listu: položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
14 943,88 Kč		112 984,62 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
98 040,74 Kč			
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za TD stavebníka:	
Datum:		Datum:	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: VCP - výtah šachta, SDK

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1
Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	0.8816	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0.432	609.00	536.89	231.94
0,6*0,3*0,4*6					0.432			
2	0.8816	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0.432	173.00	152.52	65.89
3	SoD	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0.432	96.79		41.81
4	SoD	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0.432	95.52		41.26
5	SoD	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0.432	240.52		103.90
6	SoD	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2.160	18.54		40.05
0,432*5 "Přepočtené koeficientem množství					2.160			
7	SoD	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0.432	15.58		6.73
8	SoD	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0.778	180.00		140.04
0,432*1,8					0.778			

URS 02_2018

URS 02_2018

2 Zakládání

9	0.8816	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0.540	2,590.00	2,283.34	1,233.01
0,6*0,3*0,5*6					0.540			
10	0.8816	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2.160	284.00	250.37	540.81
2*(0,6+0,3)*0,2*6					2.160			
11	0.8816	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2.160	58.30	51.40	111.02

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

3 Svislé a kompletní konstrukce

12	SoD	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0.204	10,076.37		2,055.58
2*3*1,9*17,9/1000 "I160, 2 kusy v sestavě, 3 otvory					0.204			
Součet					0.204			
13	SoD	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti I11 375, h=140 mm	t	0.220	28,000.00		6,160.00
Hmotnost: 14,40 kg/m								
0,204*1,08					0.220			
14	0.8816	346244381	Přentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1.710	580.00	511.33	874.37
3*1,9*0,3					1.710			
15	0.8816	349231821	Prizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2.640	1,430.00	1,260.69	3,328.22
4*2,2*0,3 *4 otvory					2.640			

URS 02_2018

URS 02_2018

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

16	0.8816	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4.000	1,450.00	1,278.32	5,113.28
4 *4 otvory, omítka kolem otvoru, pohled na dveře výtahu					4.000			
17	0.8816	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4.560	610.00	537.78	2,452.26
(2,2+1,6)*0,3*4 *4 otvory, 2,2m ostění, 1,6m nadpraží					4.560			
18	0.8816	617325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky světlíků nebo šachet v rozsahu plochy do 30%	m2	75.920	167.00	147.23	11,177.49
2*(1,6+2,9)*10 "omítka v šachtě výtahu					90.000			
-4*1,6*2,2					-14.080			
Součet					75.920			

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

19	0.8816	949321111	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	9.000	465.00	409.94	3,689.50
20	0.8816	949321211	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	153.000	21.00	18.51	2,832.58
9*17 *17 dní					153.000			
21	0.8816	949321811	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	9.000	331.00	291.81	2,626.29
22	0.8816	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	0.180	4,410.00	3,887.86	699.81
0,3*0,3*1*2 "2 trámy ve strojovně výtahu					0.180			
23	0.8816	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	5.120	416.00	366.75	1,877.74
(2,2+2+2,2)*0,2*4 "kolem otvoru pro dveře výtahu, 4 otvory					5.120			
24	SoD	973031335	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	6.000	292.93		1,757.58
2*3 "2 kapsy pro I160, 3 otvory					6.000			
Součet					6.000			

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

URS 02_2018

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: VCP - výtah šachta, SDK

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1
Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-------------

997 Přesun sutě								
25	SoD	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	3.594	188.37		677.00
26	SoD	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50.316	11.97		602.28
3,594*14 "Přepočtené koeficientem množství					50.316			
27	SoD	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3.594	517.74		1.860.76
28	SoD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3.594	180.00		646.92

998 Přesun hmot								
29	SoD	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4.683	400.18		1.874.04

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné								
30	SoD	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	30.091	55.00		1.655.01
209,34-199,723 "skutečná výměra na stavbě mínus množství z rozpočtu (výpočet viz položka SDK podhled)...izolace v místech, kde je podhled					9.617			
(0,2+1,65+0,2)*(0,9+3,4+1,6+1) "delší rameno schodiště, 20 cm přesah na každé straně					14.145			
(0,2+1,529+0,2)*(2,403+0,45)*1,15 "kratší rameno schodiště					6.329			
Součet					30.091			
31	SoD	631508520	pás tepelné izolační 160 mm 5000x1200 mm	m2	30.693	143.00		4.389.10
30,091*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					30.693			
32	SoD	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	30.091	55.00		1.655.01
33	SoD	631508510	pás tepelné izolační 140 mm 5000x1200 mm	m2	30.693	126.50		3.882.66
30,091*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					30.693			
34	SoD	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	115.818	3.00		347.45

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace								
35	SoD	721242115	Lapač sfešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	-7.000	2,072.66		-14.508.62
36	SoD	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-145.086	3.00		-435.26

763 Konstrukce suché výstavby								
37	SoD	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	9.617	13.20		126.94
38	SoD	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	30.091	38.50		1,158.50
39	SoD	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	33.100	22.00		728.20
30,091*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					33.100			
40	SoD	R76304	SDK podhled desky spodní kce profil CD+UD bez TI, REI 30, TI v oddíle 713	m2	9.617	583.00		5,606.71
PD: D.1.1 TZ, výkresy: D.1.4, D.1.5, D.1.7, D.1.8, D.1.9, D.1.12								
"M.č. 2.301" -(2,5*4,673+2,2*1,7)					-15.423			
"M.č. 2.303" -184,3					-184.300			
Mezisoučet					-199.723			
"M.č. 2.301" 7,99*3,75+11,10*2,00+((4,66+3)*6,8)*2+4*2,7					167.139			
"trojúhelník:" (1,95*2,7)/2					2.633			
"strop:" 3,35*3,10+1,45*2,83					14.489			
"M.č. 2.303" 1,52*1,2+2,7*3,65+2*0,75+2,35*2+1*2					19.879			
"trojúhelník boky k výtahu:"2,6*2					5.200			
Mezisoučet					209.340			
Součet					9.617			
41	SoD	R76306	SDK obklad kčí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15	m	17.800	649.00		11.552.20

PD: D.1.1 TZ, výkresy: D.1.6								
SDK obklad viditelných prvků kce krovu - požární deska								
-(18/2++5+3,4+3,4+1,5+3)					-25.300			
Mezisoučet					-25.300			
2*11,1+3+3+5,4+8+1,5					43.100			
Mezisoučet					43.100			
Součet					17.800			
42	R	R763RR	Kompletní obložení střešního okna SDK	kpl	7.000	1,500.00		10.500.00
7 "nová střešní okna					7.000			
43	0.8816	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	16.000	358.00	315.61	5,049.80
16 "demontáž rastru vč.izolace, úprava dle revize R3.12, špaletové obložení vč. ukončovacích rohů...2 lidi, 1 den					16.000			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Objekt: VCP - výtah šachta, SDK

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem
44	0.8816	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	18.047	505.00	445.21	8,034.67
			"místnost 301" (3,4+1,33)*1,57+(1,3+2,56+1,3)*1,57-1,8		13.727			
			"místnost 303 - revize R3.12" (1,2+1,2+1,2)*1,2		4.320			
			Součet		18.047			
45	SoD	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	354.006	4.00		1,416.02

URS 02_2018

784

Dokončovací práce - malby a tapety

46	SoD	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	101.520	8.80		893.38
			2*(1,6+2,9)*10-4*1,6*2,2 "šachta výtahu		75.920			
			(2,2+2+2,2)*1*4 "kolem otvoru pro dveře výtahu, 4 otvory		25.600			
			Součet		101.520			
47	SoD	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	101.520	30.80		3,126.82

Celkem

98,040.74



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:	13
Název projektu:	<u>"Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici"</u> CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002502		
Zhotovitel:	VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové		
Objednatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové		
Změnový list vystavil:			
Datum:	28. 8. 2018		
Předmět změny: <u>Oprava změnového listu č.1</u>			
Popis a zdůvodnění změny: Ve změnovém listu č.1 byla omylem použita cenová úroveň URS 02_2016. Tento změnový list č.13 řeší rozdíl mezi cenovou úrovní URS 02_2018 a cenovou úrovní URS 02_2016.			
Přílohy změnového listu: Položkový rozpočet			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
147,62 Kč		94 403,09 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
94 255,47 Kč			
<u>Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:</u>			
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Za autorský dozor:		Za TD stavebníka:	
Datum:		Datum:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská ŠUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: ZL1 - podlahyC

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem (rozdíl cenových úrovní)
HSV Práce a dodávky HSV										
3 Svislé a kompletní konstrukce						Cenová úroveň: ÚRS 02_2018		Cenová úroveň: ÚRS 02_2016		
1	0.8816	331231115	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	1.288	5.230,00	4.810,77	5.360,00	4.725,38	-147,62
4 Vodorovné konstrukce										
2	0.8816	413231221	Zasdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 (142)*2	kus	144.000	213,00	187,78	194,00	171,03	2.412,06
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
3	0.8816	632451441	Doplňní cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm "podbetonování statických příložek v místě osazení"55	m2	55,000	296,00	260,95	280,00	246,85	775,81
4	0.8816	632481211	Separací vrstva z papíru potaženého folií	m2	485,000	35,90	31,65	35,10	30,94	342,06
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
5	0.8816	965063122	Odstranění náspýů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	63,000	560,00	493,70	518,00	456,67	2.332,71
6	0.8816	974031285	Vysokání rýh ve zdivu ohebném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm (0,54*2*0,3)*144	m	164,160	332,00	292,69	299,00	263,60	4.775,87
997 Přesun sutě										
7	CN	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	124,469	188,26		188,26		0,00
8	CN	997013112	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	124,469	517,74		517,74		0,00
9	CN	997006519	Připlatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km 124,4*14 "Přepočtené koeficientem množství"	t	1.741,600	11,97		11,97		0,00
10	0.8816	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	6,000	403,00	355,28	369,00	325,31	179,85
11	0.8816	997013321	Připlatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použít 6*20 Součet	m	120,000	48,00	42,32	48,00	42,32	0,00
12	CN	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	124,469	180,00		180,00		0,00
998 Přesun hmot										
13	CN	998011002	Přesun hmot pro budovy zdivé v do 12 m	t	17,302	400,18		400,18		0,00
PSV Práce a dodávky PSV										
762 Konstrukce tesařské										
14	0.8816	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	2.300,000	19,70	17,37	17,80	15,69	3.852,59
15	0.8816	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	232,000	52,20	46,02	47,30	41,70	1.002,20
			232		232,000					
16	0.8816	31140010	uraf ocelový az šestihrannou hlavou ZB 12x120mm	100 kus	23,000	841,00	741,43	835,00	736,14	121,66
17		30925278R	Šponka M12 délka 450 mm	ks	232,000	61,10		61,10	53,87	1.678,34
18	0.8816	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm 928,4-207,8	m2	720,600	76,10	67,09	67,80	59,77	5.272,83
19	0.8816	762522911	Výřezání polštářů tloušťky do 100 mm (85,9)*2 Součet	m	171,800	50,20	44,26	44,70	39,41	833,02
20	0.8816	762810023	Záklap stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy 335	m2	335,000	302,00	266,24	293,00	258,31	2.658,02
21	0.8816	762812140	Montáž vrchního záklapu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	485,000	119,00	104,91	108,00	95,21	4.703,34
22	0.8816	605161000	Řezivo smrkové sušené tl. 30mm 485*0,025*1,15 Součet	m3	13,944	8.670,00	7.643,47	7.660,00	6.753,06	12.415,96
23	0.8816	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklapu, stropnice a podbíjení	m3	20,181	105,00	92,57	94,00	82,87	195,71
24	CN	762814812	Demontáž záklapu stropů z desek tvrdých	m2	29,030	51,90		51,90		0,00
25	0.8816	762822921	Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu "50*200" 816,8*1,1 Součet	m	898,260	264,00	232,74	236,00	208,06	22.173,37
26	0.8816	762822922	Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu "8*24" 149,6*1,1 "8*18"76,8*1,1 "12*18" 25,6*1,1 Součet	m	277,200	386,00	340,30	343,00	302,39	10.508,32
27	0.8816	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám mčeniím třída ohrožení 1 a 2	m3	13,630	898,00	791,68	718,00	632,99	2.162,92
28	0.8816	762823912	Otešení částí stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 Součet	m	85,600	142,00	125,19	127,00	111,96	1.131,97
29	CN	998762202	Úprava u kraje zdiva jednostranné příložky" 85,6	%	8,074.582	2,50		2,50		0,00
30	CN	R76201	Demontáž záklapu stropů z desek tvrdých vč. pryskyřicový stěrky 262-232,97	m2	29,030	38,50		38,50		0,00
767 Konstrukce zámečnické										
31	0.8816	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 1+2+3+4*5	kg	26,000	110,00	98,98	98,40	86,75	265,89
32	0.8816	309252770	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 B2 M12 x 100	100 kus	0,200	1.450,00	1.278,32	1.420,00	1.251,87	5,29
33	0.8816	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	2,000	80,10	70,62	77,70	68,50	4,23
34	0.8816	130103540	ocel pásová válcovaná za studena 30 x 2 mm Hmotnost: 0,47 kg/m	t	0,020	46.500,00	40.994,40	42.700,00	37.644,32	67,00
35	0.8816	311111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	2,000	179,00	157,81	173,00	152,52	10,58
36	0.8816	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg "1J220" 29,4*6,4*2	kg	376,320	26,70	23,54	25,20	22,22	497,65
37	0.8816	130109400	ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=220 mm Hmotnost: 27,20 kg/m	t	0,433	23.300,00	20.541,28	21.600,00	19,042.56	648,95
38	CN	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	247,348	3,00		3,00		0,00
776 Podlahy paviakové										
39	0.8816	776991821	Odstranění lepida ručně z podlah 66,173+87,481	m2	153,654	136,00	119,90	121,00	106,67	2.031,92
783 Dokončovací práce - nátěry										
40	0.8816	783213101	Napouštění jednorásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	704,000	80,10	70,62	68,10	60,04	7.447,76
41	0.8816	783314201	Základní antikorozní jednorásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 0,718*6,4*2	m2	9,190	95,80	84,46	85,10	75,02	86,69
HZS Hodinové účtovací sazby										
42	0.8816	HZS2111	Hodinová účtovací sazba lesař	hod	120,000	324,00	285,64	288,00	253,90	3.808,51

pozn. Kod položky v ÚRS 2_2016 je 311407320 a MJ je tis ks. ÚRS 2_2018 již používá nový kod položky 31140010 a MJ 100 ks

pozn. Kod položky v ÚRS 2_2016 je 311111300 a MJ je tis ks. ÚRS 2_2018 již používá nový kod položky 311111006 a MJ 100 ks

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Brněnská ŠUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: ZL1 - podlahyC

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Datum:

Č.	koef.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena jednotková	jedn.cena*koef.	Cena celkem (rozdíl cenových úrovní)
----	-------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	--------------------------------------

Celkem 94,255.47

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici – stavební práce

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 64 126,45 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 38 147,24 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	6 195 194,75 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	102 273,69 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	1,66 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 719 856,06 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 137 616,30 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	6 751 455,30 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	857 472,36 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	13,90 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	582 239,76 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	9,44 % < 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 783 982,51 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 175 763,54 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	608 218,97 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího	+ 0,00 Kč bez DPH
-------------------------------------	-------------------

dodatku	+ 0,00 Kč bez DPH	dle zákona č. 134/2016 Sb. (nový zákon)
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	– 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího dodatku	+ 1 053 206,28 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku související s vícepracemi	– 327 510,44 Kč bez DPH	
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku nesouvisející s vícepracemi	Kč bez DPH	

Předchozí dodatek č. 2		
		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ		
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 64 126,45 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	– 38 147,24 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	– 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	6 195 194,75 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	102 273,69 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	1,66 % < 15,00 %	

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	6 169 215,54 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích	1 307 935,60 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	21,20 % < 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	6 169 215,54 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 1 837 188,79 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	– 503 273,98 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	7 503 130,35 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jan Baše